
:

:

S. No Doğru Puan
1 25 50
2 32 64

0
3 21 42

0
4 34 68

0
5 40 80

0
6 30 60
7 24 48

0
8 30 60

0
9 30 60

0
10 30 60

0
11 31 62
12 30 60

0
13 37 74

0
14 34 68

0
15 32 64

0
16 30 60
17 30 60

0
18 34 68

0
19 23 46

0
20 24 48

0
21 30 60
22 31 62

0
23 21 42

0
24 37 74

0
25 38 76

0
26 46 92
27 34 68

0
28 34 68

0
29 30 60

0
30 32 64

0
31 31 62
32 36 72

0
33 21 42

0
34 35 70

0
35 25 50

0
36 31 62
37 36 72

0
38 37 74

0
39 24 48

0
40 30 60

0
41 21 42
42 33 66

0
43 31 62

0
44 36 72

0
45 32 64

0
46 21 42
47 37 74

0
48 37 74

0
49 30 60

0
50 30 60

0
51 34 68
52 24 48

0
53 25 50

0
54 36 72

0
55 30 60

0
56 38 76
57 34 68

T.C ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

DERSE GÖRE BAŞARI LİSTESİ (NUMARA SIRALI)

Sınav Adı 20152016muafiyet1

Ders Adı Bilgisayar I

Öğrenci No Adı Soyadı

46 ÜMMÜHAN SÜZGEÇ

90003 CEREN * NDOĞDU

90004 ARZUHAN MANCAK

52005033 İSA HANDEMİR

132006022 ABDULLAH ÖZAKBAŞ

142001127 ESRA ELBİSTAN

142007001 SERAY DENİZ

142007003 ARİF YAKUP SARIBEY

142007004 EMİR GAMZE DEĞİRMENÇAY

142007005 ÖZGE DÜZTEPE

142007006 OSMAN KILIÇ

142007009 KEMAL KEMER

142007013 ONUR CIĞAL

142007023 ŞERİFE ÖZKAN

142007026 SEDA KÜ ÜK

142007027 SELİN GENİŞ

142007030 GÜLŞAH ERDOĞAN

142007032 NERGİZ TÜRKMEN

142007033 EBRU ADIGÜZEL

142007034 SALİHA AKSEN

142007037 BERKAY SİCİMOĞLU

142007038 BURAK YÜRE KLİ

142007039 EMİNE KURTOĞLU

142007040 MURAT ÖKSÜZ

142007061 MUHAMMED KAAN CAN

142010043 EROL ÇALIŞIR

152001005 ABDULLAH BALA

152001006 GÜLLÜ ACU R

152001007 FADİME GÖKBEL

152001012 HASAN ÇAKAR

152001013 ELİF YILMAZ

152001014 FATİH AKGÜN

152001017 SANİY OK

152001021 ELİF ÜNVER

152001023 BUKET YELÇE

152001027 BÜŞRA HAVUZ

152001028 BERK ASLAN

152001030 MUSTAFA CANBOLAT

152001031 HATİCE İHSAN

152001032 BETÜL ER

152001033 SEMA TETİK

152001034 KÜBRA ALGIN

152001038 BEHİYE SAYHAN

152001041 EBRU YILDIRIM

152001043 UFUK ÇETİN

152001044 PINAR KARABURUN

152001048 SİMGE KARATAŞ

152001053 EMRE KUTLAY

152001056 ILGIN AKYOKUŞ

152001062 EBRU ÇAKAR

152001064 ÖZLEM DENLİ

152001065 İREM DİCLE OKULMUŞ

152001071 FATMAGÜL ÖZKAN

152001073 FERİDE AKGÜN

152001075 BENGİSU NUR ORHAN

152001076 ZÜMRÜT OĞULTARHAN

152001077 SAFİYE ER



58 34 68
0

59 32 64
60 30 60

0
61 33 66

0
62 23 46

0
63 30 60

0
64 31 62
65 25 50

0
66 35 70

0
67 21 42

0
68 30 60

0
69 37 74
70 30 60

0
71 30 60

0
72 25 50

0
73 30 60

0
74 34 68
75 30 60

0
76 30 60

0
77 34 68

0
78 30 60

0
79 30 60
80 42 84

0
81 38 76

0
82 23 46

0
83 30 60

0
84 21 42
85 30 60

0
86 39 78

0
87 17 34

0
88 33 66

0
89 30 60
90 34 68

0
91 30 60

0
92 32 64

0
93 31 62

0
94 31 62
95 20 40

0
96 44 88

0
97 33 66

0
98 33 66

0
99 24 48

100 38 76
0

101 23 46
0

102 30 60
0

103 24 48
0

104 42 84
105 42 84

0
106 35 70

0
107 30 60

0
108 31 62

0
109 30 60
110 37 74

0
111 32 64

0
112 37 74

0
113 30 60

0
114 30 60
115 23 46

0
116 32 64

0
117 30 60
118 23 46

0
119 32 64

0
120 34 68

0
121 30 60

0
122 30 60

152001078 ESRA TAŞKIN

152001079 NİHAT CÖMERT

152001081 NİHAL KAHRAMAN

152001082 BELYA ÇETİNKAYA

152001083 DİLEK ERAKİ

152001085 BEYZA BAŞIHOŞ

152001086 MERVE KAPLAN

152001091 ECE NUR SAKA

152001092 PINAR GÜNGÖRMÜŞ

152001098 DAMLA ÖZERİ

152003001 EMRE ERŞEN

152003002 MUHAMMED ERDOĞANLI

152003011 TUĞÇE KEÇECİ

152003016 AYŞE KAÇMAZ

152003018 AYŞEGÜL DOĞAN

152003019 GÜNCEM ERKAYA

152003026 SEMİH KOPARAN

152003029 BÜŞRA ZEYTİNCİ

152003030 GAMZENUR YÜCE

152003031 KARDELEN ÖZERUZ

152003032 GİZEM EKİM

152003036 İLTERİŞHAN ESİN

152003050 BERK ERAY YUMUŞAK

152003058 HALİL DÜRAN

152003059 CELAL MUTLU GÜNDÜZ

152003067 ELİF OKKA

152003069 ŞERİ E ZEN İN

152004006 ESRA BAHRİYE TUTAR

152004030 HATİCE GÜLKAYA

152004040 AYŞEGÜL AKKOYUN

152004044 ŞEY A ARSLAN

152004053 BÜŞRA TABAK

152004054 ÖZGÜR BARAN AYYILDIZ

152004063 UMMUHAN AKTÜRK

152004066 ESRA ULUDAĞ

152004075 TUĞÇE KARAYILDIRIM

152005008 ASENA ÖZYURT

152005014 RECEP ÜSTÜNDAĞ

152005016 RAMAZAN BOZDAĞ

152005018 LEVENT DAŞDEMİR

152005034 AHMET ONUR ALTUNTAŞ

152005041 YEŞİM KURUÇAY

152006003 SEVCAN ÇELİK

152006006 NESLİHAN GAYE *TİŞEK

152006012 HAZAL T PKARA

152006013 İREM KÜÇÜK

152006023 CANER TANYERİ

152006031 OZAN GELEN

152006033 ONUR BORAZAN

152006035 BÜŞRA ARSLAN

152006037 YALÇIN BALON

152006038 BU *K BİRVA R

152006040 ALİ MAHSUNİ SEVEN

152006043 YUDUM ÇİÇEK

152007003 TUĞBA DEMİRBİLEK

152007005 FİLİZ ÇİFTÇİ

152007014

152007017 SERAP ERDEN

152007020 YUNUS ÖZTÜRK

152007021 KÜBRA ÜFELEK

152007023 FATMA COŞKUN

152007026 TÜRKAN NUR METİN

152007027 HAKKI TİRE

152007030 GONCAGÜL İNALKOÇ

152007032 GÜLER DOĞRAYICI



123 31 62
0

124 31 62
0

125 25 50
0

126 31 62
0

127 13 26
128 30 60

0
129 30 60

0
130 37 74

0
131 32 64

0
132 32 64
133 33 66

0
134 37 74

0
135 39 78

0
136 45 90

0
137 30 60
138 30 60

0
139 37 74

0
140 36 72

0
141 40 80

0
142 32 64
143 17 34

0
144 30 60

0
145 20 40

0
146 31 62

0
147 31 62
148 35 70

0
149 32 64

0
150 30 60

0
151 31 62

0
152 34 68
153 32 64

0
154 30 60

0
155 30 60

0
156 30 60

0
157 33 66
158 36 72

0
159 32 64

0
160 32 64

0
161 34 68

0
162 30 60
163 30 60

0
164 22 44

0
165 32 64

0
166 37 74

0
167 30 60
168 30 60

0
169 46 92

0
170 35 70

152007038 FİRDEVS KART

152007039 TOLGA PEKÇETİN

152007042 DUYGU COŞKUNPINAR

152007045 DİLARA KURT

152007056 FA *M EARSLAN

152010003 SEMİH TÜLÜ

152010007 HALİME CENGİZ

152010009 ALİ AYAYDIN

152010013 MELİSA BURAN

152010014 ABDULLAH KARACA

152010018 İREM PINARBAŞI

152010021 ZEKİYE SEDA TÖZÜM

152010023 CEM ALAN

152010025 SELÇUK ÇAT

152010026 FEYZA GÜNDÜZ

152010029 SELMA BİLGİN

152010031 CANSEL KAYA

152010032 EREN DERELİ

152010034 HAŞİM KORKMAZ

152010041 YUSUF YILDIZ

152010044 MUHAMMED ÖZKAN

152010053 FİKRİYE DURMUŞ

152011001 GÜLDANE DELİ

152011003 ŞEVVAL SÖNMEZ

152011004 BURAK NUR

152011008 BEYZA NUR * DAMA R

152011009 ECENAS TEZER

152011020 MÜRÜVVET ÇAKICI

152011033 TUĞÇE YAVUZ

152011044 NAZAN KURU

152011052 MERVE NUR BAŞTUĞ

152011057 IŞIN SİMAY PARLAK

152011060 ELİF ERTEN

152012003 SULTAN YAMAN

152012023 GÖZDE TOSKAN

152012030 ZÜLFÜ BURAK ŞENBİL

152012031 FERİDE TÜRKOL

152012033 EBRU CEYLAN

152012039 HATİCE KOYUNCU

152012041 RÜMEYSA EMUL

152012043 MERVE GÜMÜŞ

152012051 ALEYNA İNCE

152012055 MERVE YAKARER

152012057 SEVDE DİKİCİ

152012058 H NURDAN EKİCİ

152012060 ABDULKADİR GÜVENÇ

152012068 UFUK ERBAY

152012069 SERHAT POLAT



:

:

S. No Doğru Puan

1 11 22
2 23 46

0
3 25 50

0
4 20 40
5 30 60

0
6 21 42

0
7 19 38
8 20 40

0
9 30 60

0
10 31 62

0
11 22 44

30
60

12 30 60
0

13 21 42
0

14 24 48
0

15 21 42
0

16 21 42
17 25 50

0
18 24 48

0
19 18 36
20 25 50

0
21 24 48

0
22 22 44
23 34 68

0
24 42 84

0
25 30 60

0
26 42 84

0
27 24 48

0
28 25 50

0
29 13 26

0
30 24 48

0
31 24 48
32 24 48

0
33 24 48

0
34 20 40
35 30 60

0
36 2 4

0
37 24 48
38 17 34

0
39 21 42

0
40 21 42

0
41 30 60

0
42 30 60

0
43 31 62

0
44 31 62

0
45 17 34

0
46 30 60
47 30 60

0
48 30 60

0
49 24 48
50 32 64

0
51 21 42

0
52 24 48
53 19 38

0
54 25 50

0
55 30 60

0
56 25 50

0
57 30 60

152001078 ESRA TAŞKIN

152001079 NİHAT CÖMERT

152001076 ZÜMRÜT OĞULTARHAN

152001077 SAFİYE ER

152001073 FERİDE AKGÜN

152001075 BE *İSU NUR ORHAN

152001064 ÖZLEM DENLİ

152001071 FATMAGÜL ÖZKAN

152001056 ILGIN AKYOKUŞ

152001062 EBRU ÇAKAR

152001048 SİMGE KARATAŞ

152001053 EMRE KUTLAY

152001043 UFUK ÇETİN

152001044 PINAR KARABURUN

152001038 BEHİYE SAYHAN

152001041 EBRU YILDIRIM

152001033 SEMA TETİK

152001034 KÜBRA ALGIN

152001031 HATİCE İHSAN

152001032 BETÜL ER

152001028 BERK ASLAN

152001030 MUSTAFA CANBOLAT

152001023 BUKET YELÇE

152001027 BÜŞRA HAVUZ

152001017 SANİYE OK

152001021 ELİF ÜNVER

152001012 HASAN ÇAKAR

152001013 ELİF YILMAZ

152001006 GÜLLÜ ACUR

152001007 FADİME GÖKBEL

142010043 EROL ÇALIŞIR

152001005 ABDULLAH BALA

142007060 EFECAN ÇELİK

142007061 MUHAMMED KAAN CAN

142007039 EMİNE KURTOĞLU

142007040 MURAT ÖKSÜZ

142007037 BERKAY SİCİMOĞLU

142007038 BURAK YÜREKLİ

142007033 EBRU ADIGÜZEL

142007034 SALİHA AKSEN

142007030 GÜLŞAH ERDOĞAN

142007032 NERGİZ TÜRKMEN

142007026 SEDA KÜÇÜK

142007027 SELİN GENİŞ

142007013 ONUR CIĞAL

142007023 ŞERİFE ÖZKAN

142007006 OSMAN KILIÇ

142007009 KEMAL KEMER

142007004 EMİR GAMZE DEĞİRMENÇAY

142007005 ÖZGE DÜZTEPE

142007001 SERAY DENİZ

142007003 ARİF YAKUP SARIBEY

52007056 FATİME ARSLAN

52010031 CANSEL KAYA

90003 SEMİH KOPARAN

52004006 ESRA BAHRİYE TUTAR

Öğrenci No Adı Soyadı

46 ÜMMÜHAN SÜZGEÇ

T.C ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ

DERSE GÖRE BAŞARI LİSTESİ (NUMARA SIRALI)

Sınav Adı muafiyet2

Ders Adı Bilgisayar II



58 21 42
0

59 30 60
0

60 18 36
61 30 60

0
62 30 60

0
63 30 60

0
64 22 44

0
65 32 64

0
66 24 48

0
67 14 28

0
68 19 38

0
69 30 60
70 23 46

0
71 21 42

0
72 21 42
73 30 60

0
74 18 36

0
75 38 76
76 35 70

0
77 16 32

0
78 22 44

0
79 21 42

0
80 30 60

0
81 15 30

0
82 25 50

0
83 30 60

0
84 30 60
85 30 60

0
86 33 66

0
87 25 50
88 18 36

0
89 8 16

0
90 30 60
91 24 48

0
92 19 38

0
93 25 50

0
94 14 28

0
95 24 48

0
96 30 60

0
97 12 24

0
98 10 20

0
99 23 46

100 30 60
0

101 31 62
0

102 30 60
103 21 42

0
104 30 60

0
105 14 28
106 30 60

0
107 21 42

0
108 38 76

0
109 20 40

0
110 23 46

0
111 20 40

0
112 23 46

0
113 18 36

0
114 23 46
115 30 60

0
116 30 60

0
117 23 46

0
118 24 48

0
119 25 50

0
120 25 50

0
121 23 46

0
122 30 60

152007042 DUYGU COŞKUNPINAR

152007045 DİLARA KURT

152007038 FİRDEVS KART

152007039 TOLGA PEKÇETİN

152007030 GONCAGÜL İNALKOÇ

152007032 GÜLER DOĞRAYICI

152007026 TÜRKAN NUR METİN

152007027 HAKKI TİRE

152007021 KÜBRA ÜFELEK

152007023 FATMA COŞKUN

152007017 SERAP ERDEN

152007020 YUNUS ÖZTÜRK

152007014

152006043 YUDUM ÇİÇEK

152007003 TUĞBA DEMİRBİLEK

152006040 ALİ MAHSUNİ SEVEN

152007005 FİLİZ Çİ *Çİ

152006037 YALÇIN BALON

152006038 BURAK BİRVAR

152006033 ONUR BORAZAN

152006035 BÜŞRA ARSLAN

152006023 CANER TANYERİ

152006031 OZAN GELEN

152006012 HAZAL TOPKARA

152006013 İREM KÜÇÜK

152006003 SEVCAN ÇELİK

152006006 NESLİHAN GAYE YETİŞEK

152005041 YEŞİM KURUÇAY

152006001 EMRE ERŞEN

152005033 İSA HANDEMİR

152005034 AHMET ONUR ALTUNTAŞ

152005016 RAMAZAN BOZDAĞ

152005018 LEVENT DAŞDEMİR

152005008 ASENA ÖZYURT

152005014 RECEP ÜSTÜNDAĞ

152004066 ESRA ULUDAĞ

152004075 TUĞÇE KARAYILDIRIM

152004054 ÖZGÜR BARAN AYYILDIZ

152004063 UMMUHAN AKTÜRK

152004044 ŞEYDA ARSLAN

152004053 BÜŞRA TABAK

152004030 HATİCE GÜLKAYA

152004040 AYŞEGÜL AKKOYUN

152003067 ELİF OKKA

152003069 ŞERİFE ZENGİN

152003058 HALİL DÜRAN

152003059 CELAL MUTLU GÜNDÜZ

152003036 İLTERİŞHAN ESİN

152003050 BERK ERAY YUMUŞAK

152003031 KARDELEN ÖZERUZ

152003032 GİZEM EKİM

152003029 BÜŞRA ZEYTİNCİ

152003030 GAMZENUR YÜCE

152003018 AYŞEGÜL DOĞAN

152003019 GÜNCEM ERKAYA

152003011 TUĞÇE KEÇECİ

152003016 AYŞE KAÇMAZ

152003001 ARZUHAN MANCAK

152003002 MUHAMMED ERDOĞANLI

152001091 ECE NUR SAKA

152001092 PINAR GÜNGÖRMÜŞ

152001083 DİLEK ERAKİ

152001086 MERVE KAPLAN

152001081 NİHAL KAHRAMAN

152001082 BELYA ÇETİNKAYA



123 30 60
0

124 22 44
0

125 30 60
126 30 60

0
127 39 78

0
128 30 60
129 25 50

0
130 32 64

0
131 32 64

0
132 30 60

0
133 18 36

0
134 0 0

0
135 9 18

0
136 33 66

0
137 13 26
138 30 60

0
139 20 40

0
140 30 60
141 30 60

0
142 22 44

0
143 23 46
144 16 32

0
145 22 44

0
146 30 60

0
147 30 60

0
148 30 60

0
149 18 36

0
150 30 60

0
151 19 38

0
152 30 60
153 30 60

0
154 24 48

0
155 20 40
156 33 66

0
157 25 50

0
158 23 46
159 22 44

0
160 30 60

0
161 25 50

0
162 42 84

0
163 30 60152012069 SERHAT POLAT

152012060

152012068 UFUK ERBAY

152012057 SEVDE DİKİCİ

152012058 H NURDAN EKİCİ

152012043 MERVE GÜMÜŞ

152012055 MERVE YAKARER

152012033 EBRU CEYLAN

152012039 HATİCE KOYUNCU

152012030 ZÜLFÜ BURAKKŞENBİL

152012031 FERİDE TÜRKOL

152012003 SULTAN YAMAN

152012023 GÖZDE TOSKAN

152011057 IŞIN SİMAY PARLAK

152011060 ELİF ERTEN

152011046 CEREN GÜNDOĞDU

152011052 MERVE NUR BAŞTUĞ

152011033 TUĞÇE YAVUZ

152011044 NAZAN KURU

152011009 ECENAS TEZER

152011020 MÜRÜVVET ÇAKICI

152011004 BURAK NUR

152011008 BEYZA NUR * DAMAR

152011001 GÜLDANE DELİ

152011003 ŞEVVAL SÖNMEZ

152010044 MUHAMMED ÖZKAN

152010053 FİKRİYE DURMUŞ

152010034 HAŞİM KORKMAZ

152010041 YUSUF YILDIZ

152010029 SELMA BİLGİN

152010032 EREN DERELİ

152010025 SELÇUK ÇAT

152010026 FEYZA GÜNDÜZ

152010021 ZEKİYE SEDA TÖZÜM

152010023 CEM ALAN

152010014 ABDULLAH KARACA

152010018 İREM PINARBAŞI

152010009 ALİ AYAYDIN

152010013 MELİSA BURAN

152010003 SEMİH TÜLÜ

152010007 HALİME CENGİZ


